CLASIFICACIONES LIGA D.O. RIBEIRA SACRA 2024 JORNADA 2

EQUIPO
ILLOTUQUE

GIN TONIC’S

OS DE SEMPRE

MASTERS

LOS RENACIDOS
INTERNACIONAL DEL RIO CABE
LOS TIGRES

IMPLACABLES

ALITAS DE PITO

RANGERS DE GOLF

12 HCP
43
47
42
42
41
39
41
41
39
38

12 SCRATCH

22 HCP
41 41
35 39
40 39
40 37
41 37
39 39
37 37
38 31
34 34
35 32

TOTAL
125
121
121
119
119
117
115
110
107
105

CLASIFICACIONES LIGA D.O. RIBEIRA SACRA 2024 GENERAL

EQUIPO
ILLOTUQUE

GIN TONIC'S

MASTERS

0S DE SEMPRE
INTERNACIONAL DEL RIO CABE
LOS RENACIDOS

ALITAS DE PITO

LOS TIGRES

IMPLACABLES

RANGERS DE GOLF

J1
22
25
28
17
19
12
15
10
11
13

J2
28
23,5
18
23,5
15
18
11
13
12
10

JORNADA

J3

J4

PUNTOS J2
28
23,5
23,5
18
18
15
13
12
11
10

ACUMULADO
50
48,5
46
40,5
34
30
26
23
23
23






